
k Baumg 

Uchwała Nr 21/IV/02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie: utworzenia powiatowego magazynu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Z dniem 1 stycznia 2003r. tworzy si ę  Powiatowy Magazyn 

Przeciwpowodziowy. 

2. Powiatowy Magazyn Przeciwpowodziowy umiejscowiony zostanie 

w pomieszczeniu gospodarczym budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Markwarta 7 w Bydgoszczy. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 
P. 	ydgoskiego 



UZASADNIENIE 

W art. 4 ust. 1 pkt. 16 ustawy o samorządzie powiatowym ustawodawca 

nałożył  na powiat obowi ązek utworzenia, wyposa żenia i utrzymania 

powiatowego magazynu przeciwpowodziowego. 

W związku z powyższym zachodzi konieczno ść  podj ęcia przez Rad ę  

Powiatu Bydgoskiego inicjatywy prawnej maj ącej na celu utworzenie 

i okre ślenie siedziby powiatowego magazynu przeciwpowodziowego. 

Wskazane jest aby siedzib ą  powiatowego magazynu 

przeciwpowodziowego, ze wzgl ędu na brak dodatkowych op łat, zostało 

pomieszczenie gospodarcze znajduj ące się  w części piwnicznej budynku 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przy ul. Markwarta 7. 

Uruchomiony w ten sposób powiatowy magazyn przeciwpowodziowy 

rozpocznie swoje funkcjonowanie od dnia 1 stycznia 2003r. 

Jeżeli natomiast chodzi o kwesti ę  doposażenia i dalszego utrzymania 

powiatowego magazynu przeciwpowodziowego, to zadania te realizowane b ędą  

w dalszym etapie przez Zarz ąd Powiatu. 


	Page 1
	Page 2

